
 

 

Via Arpi, 176 

71121. Foggia . Italia 

Telefono  +39 0881 750 364 

 
ricercaformazione.studiumanistici@unifg.it 

www.unifg.it 

1/3

 

 

OGGETTO:  Approvazione atti della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per la 

stipula di un contratto di lavoro autonomo, della durata di due mesi, nell’ambito del 

progetto “Foggia Children” - “Incaricato per lo studio e l’elaborazione statistica dei 

dati”. 

 

 

 

 

Protocollo n.   

Rep. DDIP   

Foggia,  

 

  

 

 

Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Sebastiano Valerio  

 

Area Amministrazione, Contabilità,  

Ricerca, Alta formazione e Processi AVA 

Dott.ssa Valeria Puccini 

 

Servizio Ricerca, Alta Formazione 

e Rendicontazione Progetti 

Dott. Vito Ruberto 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 

VISTO l’art. 17, comma 30, del D.L. “anti-crisi” 1° luglio 2009, n. 78, convertito 

dalla L. 3 agosto 2009, n. 103; 

VISTO l’art. 15 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33; 

VISTO lo Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di 

collaborazione esterna; 

VISTA la richiesta del 26.05.2022, con la quale la prof.ssa Barbara de Serio, in 

qualità di responsabile scientifico del progetto “Foggia Children” 

finanziato dalla Fondazione “Con i Bambini” mediante l’Ente capofila 

“L’Aquilone” di Foggia, ha chiesto l’autorizzazione all’indizione di una 





 
 
  

 
2/3

procedura, per titoli e colloquio, per l’affidamento di un contratto di 

lavoro autonomo, della durata di due mesi, avente come oggetto attività 

di ricezione e sistematizzazione dei dati relativi al monitoraggio da parte 

dei partner, elaborazione dati quantitativi in relazione alle progettualità, 

elaborazione dati qualitativi in relazione alle 23 progettualità e 

predisposizione dei  Report parziali (relativi ad ogni singola attività 

progettuale al termine di ogni anno di attività) e Report globale; 

CONSIDERATO che il Consiglio di Dipartimento di Studi Umanistici, nella seduta del 

07/06/2022, ha autorizzato l’indizione della suddetta procedura selettiva; 

VISTO l’Avviso di selezione pubblica Rep. n. 708/2022, prot. n. 33601-VII/1 del 

23.06.2022, con il quale è stata indetta la suddetta procedura selettiva; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 782/2022, prot. n. 

36865-VII/4 del 11.07.2022, con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della suddetta selezione pubblica; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice della selezione pubblica de quo, 

riunitasi in data 15.07.2022 per la verifica dei requisiti di ammissione dei 

candidati nonché per la valutazione dei titoli e del colloquio; 

VERIFICATA la regolarità del procedimento di selezione e degli atti redatti dalla 

Commissione giudicatrice, 

             DECRETA 
 

ART. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la stipula di 

un contratto di lavoro autonomo, della durata di due mesi, avente come oggetto le seguenti 

attività:  

- Ricezione e sistematizzazione dei dati relativi al monitoraggio da parte dei partner; 

- Elaborazione dati quantitativi in relazione alle 23 progettualità; 

- Elaborazione dati qualitativi in relazione alle 23 progettualità; 



 
 
  

 
3/3

- Predisposizione Report parziali (relativi ad ogni singola attività progettuale al termine di ogni 

anno di attività) e Report globale. 

 

ART. 2 – La graduatoria finale della selezione pubblica di cui all’Art. 1 è la seguente: 

 NOME E 

COGNOME 

VALUTAZIONE 

TITOLI 

VALUTAZIONE 

COLLOQUIO 

TOTALE 

1 Rita Amatore  20 30 50 

2 Maria Grazia Direse  27 ASSENTE NON IDONEA 

 

ART. 3 – Il vincitore della predetta selezione pubblica è il seguente: 

 NOME E COGNOME TOTALE 
1 Rita Amatore 50 

 
ART. 4 - Si autorizza la stipula del contratto, nell’ambito del progetto “Foggia Children” - 
“Incaricato per lo studio e l’elaborazione statistica dei dati”, alla dott.ssa Rita Amatore. 
 

            Il Direttore  
                                                                                            
      Prof. Sebastiano Valerio 


		2022-07-19T13:51:56+0200
	Sebastiano Valerio




